
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 24/193/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 lipca 2007r.

W sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego do przesłania do Miasta Mrągowa projektu porozumienia o realizacji
inwestycji wspólnej, którego przedmiotem jest wspólna realizacja zadania: „Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego
osiedle Mazurskie z ul. Okulickiego w Mrągowie".

Na podstawie §59 ust.2 Uchwały Nr 5/VI/99 z dnia 21 stycznia 1999r. w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważniono Starostę Mrągowskiego do przesłania do Miasta Mrągowa projektu porozumienia o realizacji inwestycji
wspólnej, którego przedmiotem jest wspólna realizacja zadania: „Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego osiedle
Mazurskie z ul. Okulickiego w Mrągowie", (dokończenie 1- ego etapu), celem konsultacji.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu, Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 24/193/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 lipca 2007r. [19,6 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/UchwalaZP241932007.pdf

